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Dokument jest własnością Norfolk and Norwich University Hospital NHS Foundation Trust 
i ze względów prawnych będzie przechowywany przez Trust po zakończeniu opieki położniczej

Studenci

Norfolk and Norwich University Hospital jest szpitalem uniwersyteckim, który bierze udział 
w szkoleniu studentów kierunków położniczych, pielęgniarskich, lekarskich i innych 
specjalistycznych związanych z opieką zdrowotną. Jeśli nie chcesz, aby studenci brali 
udział w sprawowaniu opieki, poinformuj o tym położną przy najbliższym spotkaniu.

Personel

Zespoły w Norfolk & Norwich University Hospital składają się z położników i położnych, a 
także lekarzy z całego świata. Dołożymy wszelkich starań, aby zaspokoić wszelkie 
specjalne potrzeby, jednak nie możemy przychylić się do próśb o określoną płeć 
pracownika. Naleganie w tej kwestii może doprowadzić do niepotrzebnej zwłoki w 
sprawowaniu opieki. Nie akceptujemy żadnych przejawów dyskryminacji rasowej ani 
prześladowania rasowego wobec personelu.

Zgoda

Wszyscy specjaliści z zakresu zdrowia, w tym położna lub lekarz, potrzebują zgody na 
wykonanie badań lub przystąpienia do leczenia. W niektórych okolicznościach będzie 
potrzebna pisemna zgoda. W takiej sytuacji poprosimy o podpisanie formularza ze zgodą, 
szczególnie jeśli w ramach opieki potrzebne jest przeprowadzenie operacji lub procedury, 
podczas której będą wykorzystane środki znieczulające. W innych przypadkach zgoda 
ustna może być wystarczająca. W przypadku potrzeby nagłego przeprowadzenia 
cesarskiego cięcia, zgoda ustna może być wystarczająca. W przypadku zmiany zdania 
można wycofać zgodę przed rozpoczęciem dowolnej procedury.

Czy mogę zadawać pytania?
Każda osoba powinna zadawać pytania, jeśli ma jakieś wątpliwości. Zalecamy zapisanie 
swoich pytań. Członkowie personelu, do których skierujesz pytanie, dołożą wszelkich 
starań, aby udzielić odpowiedzi, jednak jeśli nie będą w stanie tego zrobić, postarają się 
znaleźć odpowiednią osobę, która będzie mogła pomóc. Nie krępuj się stawić na wizytę z 
przyjaciółmi lub członkami rodziny, którzy będą Cię wspierać. Jeśli czujesz, że 
potrzebujesz niezależnego przedstawiciela, który będzie Cię reprezentował, prosimy o 
wiadomość. Taką rolę może pełnić na przykład lokalna położna, przypisany kluczowy 
pracownik lub pracownik odpowiedzialny za kontakty z pacjentami lub niezależny adwokat.

Jakie informacje są potrzebne?
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Poinformuj personel w przypadku niezadowolenia z dowolnej części sprawowanej opieki 
lub jeśli nie życzysz sobie przeprowadzenia jakiejkolwiek z procedur. Niezwykle ważne 
jest poinformowanie personelu o alergiach i przebytych chorobach, ponieważ mogą one 
wpłynąć na ciążę. 

Przekazywanie danych
Twoje dane zostaną przekazane innym odpowiednim zaangażowanym specjalistom, jeśli 
zajdzie taka potrzeba. Informacje dotyczące sposobu w jaki Trust korzysta z Twoich 
danych w celach związanych ze sprawowaniem opieki umieszczono w witrynie szpitala 
pod adresem www.nnuh.nhs.uk. 

Prosimy o szacunek. Jesteśmy tu, aby pomagać. Nie będziemy tolerować przemocy słownej ani
fizycznej.

http://www.nnuh.nhs.uk/

